
 

 

   

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL (142 e 144) 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – 1ª PUBLICAÇÃO 

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA APRESENTAÇÃO DE 
EMPREENDIMENTOS VISANDO ATENDIMENTO A BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA CASA FÁCIL PR. 

 EMPRESA PROTOCOLO ATAS 

142 
 

ARAUCÁRIA GARDEN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.  
Av. Astorga nº 4538, sala 3, Zona I, Umuarama/PR 

CEP: 87.501-280 
CNPJ: 36.106.206/0001-48 

22.341.759-0 
 

090/DELI/2024 
 

 
144 

TECNOLÓGICA CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA.  
Av. Arquiteto Nildo Ribeiro da Rocha Neto, nº 3.211, Jardim 

Higienópolis, Maringá/PR 
CEP: 87.060-390 

CNPJ: 75.209.759/0001-88 

22.331.460-0 093/DELI/2024 

Adjudicação e Homologação parcial (142 e 144): Ata de RD nº 46/2024, de 08/07/2024. 

 

Assinado eletronicamente 
Elizabete Maria Bassetto 

Presidente da Comissão Especial de Seleção 

124
42

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 11/07/2024 08:43 Local: COHAPAR/DELI. Inserido ao protocolo 22.341.759-0 por: Nara
Thie Yanagui em: 10/07/2024 16:35. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9b49fa5860c49298f6cd70069c046513.



124a
42

Documento: AVISODEADJUDICACAOEHOMOLOGACAOPARCIAL142a144.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 11/07/2024 08:43 Local: COHAPAR/DELI.

Inserido ao protocolo 22.341.759-0 por: Nara Thie Yanagui em: 10/07/2024 16:35.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9b49fa5860c49298f6cd70069c046513.


